
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

            Istituto Comprensivo Statale 

                “Gianfranco Maretti Tregiardini” 
 

Via Zambelli, 2 – 46028 Sermide e Felonica (MN) 
 

 

 
Prot. e data informatici 

 

 

 

ALL’ALBO ONLINE 
AL SITO WEB 
ATTI 

 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 
linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze 
STEM e multilinguistiche” – Intervento linea A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per 
studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di 
attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle 
linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di 
orientamento STEM – Intervento linea B: Realizzazione di percorsi formativi di lingua e di metodologia di durata 
annuale, finalizzati al potenziamento delle competenze linguistiche dei docenti in servizio e al miglioramento delle 
loro competenze metodologiche di insegnamento 

 
Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-40612  
 
 Titolo Multi-STEM 
 
CUP D14D23003780006 

 
 
OGGETTO: Decreto esito procedura per il reclutamento di personale interno da impiegare per l'attività di docente 
esperto - Avviso di selezione interna prot. n. 2701 del 09/04/2024 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso, rivolto al personale interno per la selezione per il conferimento di incarichi individuali esperti e tutor, 
prot.n. 2701 del 09/04/2024; 
 

CONSIDERATO che alla data di scadenza dell’avviso di selezione di cui sopra, non sono pervenute agli atti di questo         
Istituto scolastico candidature; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 
 

DECRETA 
 
che la procedura di selezione per il reclutamento di esperti e tutor interni  
 
 

È ANDATA DESERTA 
 

MNIC82200R - AB58463 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002992 - 18/04/2024 - IV.2 - U
MNIC82200R - AB58463 - REGISTRO DEI DECRETI - 0001310 - 18/04/2024 - UNICO - U

Firmato digitalmente da CRISTINA TRALLI



 
e pertanto si  

 
PROCEDERA’ 

 
mediante indagine di mercato / richiesta di preventivo per la realizzazione delle attività previste dal D.M 65. 

 

 
Il presente verbale sarà pubblicato all’Albo online, all’Amministrazione trasparente e sul sito dell’Istituzione scolastica 
ed eventuali reclami possono essere presentati entro il 22.04.2024. 

 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Cristina Tralli 

 

Firmato digitalmente da CRISTINA TRALLI


		2024-04-18T18:40:34+0200
	Cristina Tralli




